
Wijziging Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit
Arbeidsmarkt 2005

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 7 augus-
tus 2007, nr. AM/07/26764, houdende
wijziging van het Organisatie-, man-
daat- en volmachtbesluit Arbeidsmarkt
2005

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op de artikelen 3, eerste lid, onder-
deel k, en 11 van het Organisatie-,
mandaat- en volmachtbesluit directoraat-
generaal Arbeidsmarkt en Bijstand 2004;

Besluit:

Artikel I
Het Organisatie-, mandaat- en volmacht-
besluit Arbeidsmarkt 2005 wordt als
volgt gewijzigd:

A
Onder vervanging van de punt aan het
slot van onderdeel d van artikel 4 door
een puntkomma, worden 2 onderdelen
toegevoegd, luidende:
e. het beleid ten aanzien van de arbeids-
migratie binnen en buiten de Europese
Unie en het voorbereiden van een toe-

komstbestendig nationaal arbeidsmigra-
tiebeleid, binnen het kader van het
arbeidsmarktbeleid en de kaders van
Europese Unie, en andere relevante
internationale regelgeving;
f. de ontwikkeling van beleid ten aan-
zien van handhaving binnen het beleids-
domein van de directie Arbeidsmarkt,
hetwelk gericht is op het vergroten van
de effectiviteit en doelmatigheid van
handhaving.

B
Artikel 6 vervalt.

C
Onder vervanging van de punt aan het
slot van onderdeel f van artikel 7 door
een puntkomma, wordt een onderdeel
toegevoegd, luidende:
g. het onderhouden van contacten met
het Ministerie van Justitie ten einde het
arbeidsmarktbeleid en integratie- of
inburgeringbeleid optimaal op elkaar af
te stemmen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 september 2007.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 7 augustus 2007.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
namens deze:
de directeur Arbeidsmarkt,
R.M. Wester.

Toelichting

Per 1 september 2007 worden de taken
van de afdeling Arbeidsmigratie en Inte-
gratie ondergebracht bij de afdelingen
Algemene Kaders Arbeidsmarktbeleid
en Specifiek Arbeidsmarktbeleid. De
afdeling Arbeidsmigratie en Integratie
wordt vooralsnog niet opgeheven.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
namens deze:
de directeur Arbeidsmarkt,
R.M. Wester.

SZW

Uit: Staatscourant 14 augustus 2007, nr. 155 / pag. 6 1


